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Częstochowa, 2013-08-26
BDG.0003.2014.2013

Pan
Ryszard Majer
Radny Miasta Częstochowy
Dot.:
odpowiedź na interpelację w sprawie defibrylatorów w Urzędzie Miasta Częstochowy oraz jednostkach podległych
Szanowny Panie Przewodniczący
W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 4 sierpnia 2013 r. dot. defibrylatorów, uprzejmie informuję, co następuje.
Urząd Miasta Częstochowy posiada dwa defibrylatory (po jednym w budynkach urzędu – przy ul. Śląskiej 11/13 oraz przy ul. Waszyngtona 5).
Spośród jednostek oświatowych, defibrylatory posiadają: Zespół Szkół im. dr. Wł. Biegańskiego (jeden) oraz Techniczne Zakłady Naukowe im. gen. Wł. Sikorskiego (jeden). Aktualnie, Wydział Edukacji nie dysponuje środkami finansowymi, które mógłby przeznaczyć na zakup sprzętu dla pozostałych placówek.
W odniesieniu do placówek nadzorowanych przez Wydział Zdrowia:
· SP ZOZ Stacja Pogotowia Ratunkowego – defibrylatory znajdują się wyłącznie w użytkowaniu zespołów ratownictwa medycznego,
· SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony – posiada 21 defibrylatorów, które znajdują się w oddziałach, Poradni Specjalistycznej, izbach przyjęć i Szpitalnym Oddziale Ratunkowym,
· Żłobek Miejski – nie posiada defibrylatorów.

W odniesieniu do placówek podległych lub nadzorowanych przez Wydział Kultury, Promocji i Sportu:
· Muzeum Częstochowskie – nie posiada defibrylatorów, natomiast po uzyskaniu opinii specjalisty z zakresu ratownictwa medycznego i poznaniu kosztów urządzeń, rozważy możliwość zakupu takiego sprzętu,

· Biblioteka Publiczna im. dr. Wł. Biegańskiego – nie posiada defibrylatorów, a plany inwestycyjne na 2014 r. nie przewidują takiego zakupu,
· Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermana – nie posiada defibrylatorów oraz nie planuje ich zakupu,
· Miejska Galeria Sztuki – nie posiada defibrylatorów oraz nie planuje ich zakupu,
· Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater” – nie posiada defibrylatorów oraz nie planuje ich zakupu,
· Teatr im. Adama Mickiewicza – nie posiada defibrylatorów oraz nie planuje ich zakupu,
· Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – nie posiada defibrylatorów na stanie żadnego ze swoich obiektów, ale począwszy od 2014 r. planuje systematyczny zakup tego typu urządzeń,

· Hala Sportowa Częstochowa Sp. z o.o. – nie posiada defibrylatorów; aktualnie brak jest środków finansowych na zakup urządzeń, w zależności od formalnych możliwości sfinansowania zakupu sprawa zostanie rozważona przy planowaniu budżetu na 2014 r.

· Spośród jednostek podległych lub nadzorowanych przez Wydział Promocji Zatrudnienia i Spraw Społecznych:
· Powiatowy Urząd Pracy – nie posiada defibrylatorów, a w przypadku konieczności zakupu zabezpieczy środki na ten cel w budżecie na 2014 r.,

· Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – nie posiada defibrylatorów, wystąpi o zabezpieczenie środków na zakup sprzętu w 2014 r.,

· Ośrodek Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi – z uwagi na charakter swojej działalności posiada na swoim stanie jeden defibrylator,

· Centrum Integracji Społecznej – nie posiada defibrylatorów, a zakup będzie możliwy po zaplanowaniu środków w budżecie na 2014 r.

W odniesieniu do jednostek podległych (nadzorowanych) i współdziałających z Wydziałem Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa:
· Oczyszczalnia Ścieków WARTA S.A. – nie posiada defibrylatorów; wg informacji spółki, jeśli zostanie określona liczba wymaganych defibrylatorów oraz ich cena, istnieje możliwość zaplanowania zakupu w budżecie na przyszły rok. Decyzja, co do zakupu zostanie podjęta przez zarząd spółki,
· Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie – nie posiada defibrylatorów,
· Związek Komunalny Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie – nie posiada defibrylatorów, brak środków na ich zakup,

· Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt – nie posiada defibrylatorów.
Jednostki podległe i współpracujące z Wydziałem Komunalnym:
· Cmentarz Komunalny – nie posiada defibrylatorów, nie planuje ich zakupu w 2014 r.,
· Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Częstochowie Sp. z o.o. – nie posiada defibrylatorów, brak możliwości finansowych zakupu, tak w tym, jak i w przyszłym roku.
Jednostki nadzorowane przez Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych:

· Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie – nie posiada defibrylatorów oraz nie planuje takiego zakupu w najbliższym czasie,

· Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Sp. z o.o. – nie posiada defibrylatorów; w tym roku brak jest środków finansowych na zakup, w ocenie spółki, w przyszłym roku istnieje taka możliwość, lecz przy wskazaniu źródła finansowania.
Jednostka nadzorowana przez Wydział Rozwoju Miasta:

· Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie S.A. – nie posiada defibrylatora.
p.o. Naczelnika Wydziału

Nadzoru i Administracji

(-) Piotr Gerasch
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13

tel. centrala (+48) 343 707 100

fax (+48) 343 707 170

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
http://www.czestochowa.pl
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